Muaji i raportimit:
Lista e obligimeve: Gusht 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Malléra dhe Shérbime

Aneks 1
Gjithsej

Kg‘;’ : g:ﬁ:::;:: Furnitori Numri i faturés D:étz;:;::::t Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec |HARIS NTSH FT-SHV-13-2023 05.11.2023 1,300.00| Né Proces

623 Rahovec |HARIS NTSH FT-SHV-5-2023 05.11.2023 4,550.00| Né Proces

623 Rahovec |MODERNE SHPK FT-SHV-65-2022 09.12.2022 6,500.00| Né Proces

623 Rahovec |MODERNE SHPK FT-SHV-61-2022 09.12.2022 3,900.00| Né Proces

623 Rahovec |KOSOVA E RE 254561 14.09.2021 313.79| Biznesi nuk éshté aktiv
623 Rahovec [KOSOVAE RE 254514 13.09.2021 233.10| Biznesi nuk éshté aktiv
623 Rahovec |KOSOVA E RE 254524 13.09.2021 233.10| Biznesi nuk éshté aktiv
623 Rahovec |KOSOVA E RE 254509 13.09.2021 268.96| Biznesi nuk éshté aktiv
623 Rahovec |KOSOVA E RE 254512 13.09.2021 233.10] Biznesi nuk éshté aktiv
623 Rahovec |Oruci & Associates LLC 22/2023/K 07.07.2023 5,759.00| Né Proces

623 Rahovec |Oruci & Associates LLC 24/2023/K 07.07.2023 3,328.00| N&é Proces

623 Rahovec |Infinitt Sh.P.K 2022-335 21.07.2023 2,956.50| Né Proces

623 Rahovec |Posta e Kosoves 6/1 13.07.2023 9,652.80| Né Proces

623 Rahovec |Bujar Mustafa B.| 003/2023 15.07.2023 13,940.50| Né Proces

623 Rahovec |Gzimi Garten und Landschaftsbau 16/2023 27.07.2023 280.67| Né Proces

TOTALI 53,449.52
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Muaji i raportimit:
Lista e obligimeve:Gusht 2023

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari/ Trezor / Treasury

Aneks 2
Gjithsej

Shpenzimet Komunale

Kodii OB Organizata Furnitori Fatura Data e krijimt t& Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec Eko Regjioni 584/23 31/07/23 42.08| Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
623 Rahovec Ne Proces
TOTALI 42.08
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers

Thesari/ Trezor / Treasury

Aneks 3
Muaji i imit: I
Lisl::J:or;E;irr:':x:: Gusht 2023 Sithse]
Kodi | OB Organizata Furnitori Numri i faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 21-5HV01-029-2 2.7.2021 15,000.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |N.N.T. "Seti Commerc" Sh.p.k. - Suhareké 03/21 8.3.2021 8,789.10 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |N.T.P."BAMIRS" - Suhareké 39/2022 7.12.2022 479.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-SHV01-029-1 25.3.2022 12,739.90 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-SHV01-029-2 16.11.2022 72,747.10 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |NNP"B-ENGINEERING" - Suhareké 68/2022 12.1.2022 1,060.97 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 36/2022 6.12,2022 34,894.84 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 38/2022 19.12.2022 5,030.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec PMN SHPK 13/2022 27.12.2022 14,606.97 [ Mungesé mjeteve
623 Rahovec [N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 39/2022 19.12,2022 479.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec INFINITT SH.P.K PRISHTINE 12.2022/128 22.12.2022 9,700.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec PROing & Partners SH.P.K. - Prishtiné 01/2023 17.1.2023 47,556.60 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-SHV01-038-2 14.4,2023 20,000.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec NBT-ING SHPK 05/19/06/23-B 21.6.2023 23,737.00 | Proces
623 Rahovec [BERISHA COM 19.A/2023 27.6.2023 1,836.13 | Proces
623 Rahovec [D & T Group SH.P.K. - Gjakové FSH23-1-00008 27.6.2023 9,998.00 | Mungesé mjeteve
623 Rahovec |STONE STRONG SH.P.K 23-SHV01-002-2 19.7.2023 13,889.26 | Mungesé mjeteve
TOTALI:| 292,543.87
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Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeverli - Viada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor/ Treasury

Aneks 3

etare obngimeves Gusht 2023 Sl

| Kodii 0B Organizata Furnitorl Numri | faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pagesés |
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNT EURO CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rah NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 |Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 0B néntor 2022
623 Rahovec  |NNT ETNIKU 18/2023 30.6.2023 1,220.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNT ETNIKU 17/2023 30.6.2023 998.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahoveec  |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 [Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NNT ETNIKU 21/2023 30.6.2023 11,619.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,966.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 0B néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6.2023 7,000.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-B 30.6.2023 4,747.00 |Kompenzim pér 20% slpas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NBT-ING SHPK 10/23/06/23-B 30.6.2023 6,000.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-2 30,6.2023 4,931.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-3 30.6.2023 3,481.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191,00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562,00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NNT ETNIKU 04/2023 30.6.2023 34,101.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907,00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANI-ING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 |Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANI-HING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 |Kampenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,381.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-018-3 30.6.2023 16,931.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-018-1 30.6.2023 7,993.64 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rah NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-0058-2 30.6.2023 2,795.97 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néintor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-4 30.6.2023 5,116.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovac 23-5HV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 _|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,997.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahoves 23-SHV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNT ETNIKU 03/2023 30.6.2023 36,771.00 |Kompenzim pér 20% sipas liglit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |H. SEFERI 23-SHV01-001-35 30.6.2023 10,066.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rah FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 |Kompenzim pér 20% sipas figjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |A & TNTSH 031/2023 30.6.2023 7,483.00 [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 26/2023 30.6.2023 7,083.99 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 D8 néntor 2022
623 Rahovec  |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 23/2023 30.6.2023 24,481.99 |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022

== TOTALI:| 513,436.53
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor [ Treasury

Aneks 4
. Gjithsej
Lista e obligimeve: Gusht 2023
Kodii OB Organizala Furnitori Data e krijimt ti SHam Arsycja ¢ mos

Buxhetore obligimit pagests
623 Rahovec SH.K.A RAHOVECI 17.03.2023 1,500.00 Proces
623 Rahovee SH.K.A GANIMETE TERBESHI 17.03.2023 500.00 Proces
623 Rahovec KLUBI I FUTBOLLIT XERXA 17.03.2023 2,750.00 Proces
623 Rahovec KLUBI I FUTBOLLIT ANADRINI 17.03.2023 3,750.00 Praces
623 Rahovee KLUBI I SHAHUT RAHOVECI P 17.03.2023 1,500.00 Proces
623 Rahovec SHKOLLA E SHAHUT GANI DAKA 17.03.2023 500.00 Proces
623 Rahovee SHOQATA E CIKLISTEVE KOKRRAT 17.03.2023 700.00 Proces
623 Rahovec SHL-KOSOVA 17.03.2023 6,000.00 Proces
623 Rahovec Komtel Project Engineering 08.03.2023 15,215.00 Proces

TOTALI|  32,415,00
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 5
Lista e obligimeve:Gusht 2023 Gjithsej
Kodi Emri i Organizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet Giithsej
Organizativ Buxhetore sherbime | Komunale | dhe Transferet kapitale E
623 Rahovec 53,449.52 42.08 32,415.00 805,980.40 891,887.00
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